СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.03. 2007г.   № 58
О внесении   изменений   в   решение
Совета депутатов МО Раздольевское
Сельское  поселение  от  03.11.2005 г                                                                            № 08  « Об установлении земельного

налога  с  01.01. 2006 года»

В соответствии с п.4 ст.5 Федерального закона от 30.12. 2006 года           № 268 « О внесении изменений в часть I и часть II НК РФ и отдельные законодательные акты РФ» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить с 1 января 2007 года земельный налог с земельных участков, предоставленных для дачного хозяйства, по ставке 0,3 %.

Глава муниципального образования

Раздольевское сельское поселение:                                      Ю.С. Соловьев

Исполнитель:  Ермолина Н.А., т. 66-725

Разослано-дело-1, прокуратура-1, налоговая инспекция-1.